[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº.0657/2021 - DE 06 DE AGOSTO DE 2021.

CONCEDE DISPENSA DO TRABALHO PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES À SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL DANIELA MOURA BORTOLATTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

         O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Inciso IX do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Quilombo e do Art.10 do Decreto Municipal nº023/2017 de 24 de janeiro de 2017,

         R E S O L V E:
                  Art. 1º CONCEDER DISPENSA DE SUAS ATIVIDADES PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES, à Servidora Pública Municipal, Daniela Moura Bortolatto (20327), ocupante do cargo de Procuradora Municipal, no dia 09 de agosto de 2021, conforme Requerimento sob Protocolo N° 9679, de 05 de agosto de 2021.

    Parágrafo Único.  Em atendimento ao disposto no caput deste artigo o saldo do banco de horas da referida servidora será de 46h 23min.

         Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

              Gabinete do Executivo Municipal, 06 de agosto de 2021.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/___/2021

Lei Municipal 1087/1993

Elis Regina Backes Grigol

Servidora Designada

PAGE

[image: image1.png]